
Název
zadavatele: Technické služby Litvínov s.r.o.

Sídlo: S. K. Neumanna 1521
43601 Litvínov

IČO: 25423835

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup 1 ks svahové sekačky - nosiče nářadí vč. příslušenství“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000099“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nákup 1 ks svahové sekačky - nosiče
nářadí vč. příslušenství" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: ITTEC, s.r.o.
Sídlo: Vitějovská 228/12

14300 Praha
IČO: 64574296
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2021 9:20h
Nabídková cena: 1698095 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nákup 1 ks svahové sekačky - nosiče nářadí vč. příslušenství":

Název: ITTEC, s.r.o.
Sídlo: Vitějovská 228/12

14300 Praha
IČO: 64574296
Nabídková cena: 1698095 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /2



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 25.06.2021

Ing. Petr Řeháček MBA, jednatel společnosti, v.r.

2 /2


